ת"פ 13436-11-17 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות יחידת תביעות י-ם במשטרת

ישראל
נגד

פלוני
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד חלאיילה

הכרעת דין

1. כתב האישום מייחס לנאשם שני אישומים בעבירה של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: החוק). עוד מיוחסת לו עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

בירושלים. ציון" "כיכר גנב הנאשם אופניים חשמליים מרחבת ביום 27.6.16 פי עובדות האישום הראשון, 2. על
כאשר היה עצור בחשד לגניבה, אמר לשוטרות ששמרו עליו שהוא יודע איפה הן עובדות ושהוא זוכר אותן, ושהם עוד

ייפגשו ויראו מי הוא באמת.

עוד נשאל מדוע לא ציין זאת לאחר שעבר על הרישום הפלילי של הנאשם, בו הדבר

מופיע, והשיב שלא זכר שראה זאת ועל כן לא ציין את הדבר.

נוכח חלוף השנים, זכרה את המקרה ולא היות במג"ב. במועד הרלוונטי שירתה יובל מהתבי, ע"ת 4, גב' .7
(ת/12), בה [נוסח חדש], תשל"א-1971 התקבלה הודעה שנגבתה ממנה במסגרת סעיף 10א לפקודת הראיות
ניגשו למלון הרברט סמואל והן ניגש אליה ואל שותפתה אסתר וסיפר להן על גניבת האופניים, סיפרה כיצד דאני
הנייד שלה את מה במכשיר הטלפון צילמה שותפתה לצפות במצלמות האבטחה. וביקשו הגניבה למקום הסמוך
שראו במצלמות האבטחה.

21. יפים גם כאן הדברים שצוטטו לעיל בנוגע להרשעה על פי ראיות נסיבתיות.

22. לאור כל האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירת גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"ב, 11 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים